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مصالح ملی نیست

دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی تاکید کرد: قانون «اقدام راهبردی
برای رفع تحریمها و صیانت از حقوق مردم»، مسئله خاصی به زیان

مصالح ملی ایجاد نمیکند.

به گزارشمشعل نيوز، دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی با انتشار
بیانیهای، توضیحاتی را پیرامون حاشیهسازیهایی که طی روزهای اخیر
پیرامون تصویب قانون «اقدام راهبردی برای لغو تحریمها و صیانت از

حقوق مردم» ایجاد شده است ارائه کرد.

متن این بیانیه به شرح زیر است:

حدود دو ماه قبل کلیات طرح مجلس که مراحلی از آن طی شده بود توسط
ریاست محترم مجلس به شورای عالی امنیت ملی ارائه و شورا نیز ضمن
استقبال از اصل موضوع، ملاحظاتی را نسبت به جوانبی از آن ارائه و
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جمعبندی کرد.

جمع بندی شورای عالی در مورد این طرح مورد تصویب قرار گرفت و پس
از طی مراحل به عنوان مصوبه شورا ابلاغ گردید.

در مصوبه شورا از مجلس خواسته شده بود در بررسی و تدوین نهایی
طرح با دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی و وزارت امور خارجه نیز

تعامل و همفکری شود.

در چارچوب اجرای مصوبه شورای عالی، نمایندگان ریاست محترم مجلس و
کمیسیون امنیت ملی نهاد قانونگذاری کشور در چند مرحله رایزنیها و
ارجاعاتی به دبیرخانه داشتند که ملاحظات دبیرخانه را دریافت و در

اغلب موارد، مورد توجه قرار دادند.

برخی نگرانیهای طبیعی و متعارف در مورد این طرح برای دبیرخانه
مطرح بود که با پیگیری از مراجع ذیربط مرتفع گردید.

کلیه مراحل مختلف تدوین طرح تا تصویب نهایی آن بر اساس روال و
مقررات متعارف و قانونی مجلس انجام شده و دبیرخانه دخالتی در آن

نداشته است.

مجلس محترم الزامی برای اخذ موافقت دبیرخانه و دستگاههای دیگر
نداشته مگر آنچه در چارچوب قانون اساسی و شرع مقدس، رعایت آن
توصیه گردیده و توسط شورای محترم نگهبان مورد نظارت قرار میگیرد.

نظر کارشناسی دبیرخانه در خصوص مراحل شکلگیری، تکمیل و تصویب
قانون «اقدام راهبردی برای رفع تحریمها و صیانت از حقوق مردم»
این است که قانون فوق مسئله خاصی به زیان مصالح ملی ایجاد نمیکند
و بر عکس، آنچه بر خلاف مصالح ملی بوده و مورد نگرانی میباشد،
همین جنجالهایی است که شأن و جایگاه نهادهای قانونی کشور را مورد

خدشه قرار داده و به وحدت و انسجام ملی خسارت وارد میکند.

اظهارنظرها و رفتارهایی که طی روزهای اخیر شاهد آن بودیم، مصالح
و منافع ملی را قربانی اغراض و منافع گروهی و جناحی نموده و ضمن
آنکه هیچگونه نفعی برای کشور ندارد، پیام و آدرس غلط به دشمنان

منتقل میکند.

توسل ابزاری به ارزشهای عالی نظام و انقلاب به ویژه موضوع شهادت
دانشمند خدوم و انقلابی شهید «محسن فخریزاده» و دستمایه قرار
دادن آن در مجادلات سیاسی و جناحی به ویژه از سوی آنهایی که



انتظار است در موقعیت کنونی تمام اهتمام خود را صرف تحکیم وحدت و
انسجام ملی و ساماندهی اوضاع کشور نمایند و در تدارک پاسخ کوبنده
به دشمن غدار باشند، سوالات بزرگی را ایجاد نموده و به هیچ وجه

قابل توجیه نمیباشد.

دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی با آگاهی نسبت به رویکرد برخی
طرفهایی که به دنبال گسترش و تداوم هیاهو و ایجاد خدشه در نقش،
جایگاه و عملکرد دبیرخانه هستند، قصد پاسخگویی به آنان را ندارد
لیکن ضمن اعتقاد راسخ و توصیه اکید به همه طرفها در خصوص ضرورت
پایان دادن به مجادلات بیحاصل، هشدار میدهیم که اجازه نخواهیم داد

منافع و مصالح کشور دستمایه سیاستبازان قرار بگیرد.


